
anakkale’ye bağlı olan Geli-
bolu Yarımadasının Eceabat
ilçesinde yer alan Hotel Caeli,
Türkiye şarap rotasının vaz-
geçilmez uğrak noktalarından

biri olarak artan çekim merkezi olma
özelliğiyle başarıyla sürdürmekte. Hotel
Caeli, hem ayrışan şarap portföyü hem
de etkileyici sanat koleksiyonu ile gusto
sahibi herkes için eşsiz bir kesişim
alanı.

Porta Caeli, Ament, Pacem, Felici ve
Porta Diverti isimli şaraplar karakteristik
özellikleriyle tercih edilen ürünler; iyi
restoranlarda, muhtelif satış kanalla-
rında ve şarap severlerin koleksiyonla-

rında gözlenmekte.
Pasentis Grubu Sahibi ve Koleksiyo-

ner Ahmet Toksöz’ün yerli ve yabancı
birçok değerli ismi içeren sanat koleksi-
yonu mutlaka yerinde deneyimlenmeli.
Pasentis İş Geliştirme ve Organizasyon
Grup Müdürü Yiğit Özalpay ile Caeli
markası, şarap otelciliği ve kurumun
günden güne gelişen koleksiyonu üze-
rine keyifli bir röportaj gerçekleştirdim.
Deha Çun: Caeli markasının nasıl ha-
yata geçtiğini sizden dinleyebilir
miyiz?

Yiğit Özalpay: Caeli için holding
bünyesinde, lüks segmentte kaliteli ve
özel bir üretim yapmak amacıyla Türki-
ye’nin en uygun teruarı ve lüks katego-
ride kusursuz bir bağ oteli alanı arama
çalışmalarımız 2002 yılında başlatıldı.
Bu süreçte ülkenin birçok farklı bölgesi
araştırılıp analiz edildi. 2007 yılına gel-
diğimizde hem doğasıyla hem de iklimi
ve tarihiyle büyüleyici bir özel bağcılık
alanı olan tarihi Gelibolu Yarımadasını
keşfettik. Üretim tesisimiz 2014 yılında
açıldı ve otelimiz ise 2016 yılında ilk mi-
safirlerini ağırlamaya başladı.
DÇ: Şaraplarınızda kullandığınız isim-
lerin özel bir hikayesi var mı? Sanat
ile bağlantıları bulunmakta mıdır?

YÖ: Hem Caeli marka ismimiz hem
de şaraplarımızın isimleri ve hatta eti-
ketlerimizin tasarımları da bizim için çok
değerli olan sanatçıların tesisimizde yer
alan eserlerinden ilham alınarak yaratıl-
maktadır. Türkiye’nin en değerli heykel
sanatçılarından biri olan Seçkin Pirim,
bağlarımızda bir gün geçirdikten sonra
duygularını “Sanki cennetteyim.” diye
ifade ederek, aldığı ilhamla "Gate of
Heaven” (Latincede “Porta Caeli”) adlı
eserini tasarladı. Bu eser Porta Caeli
Bağlarımızın hemen önünde konumla-
narak, tıpkı anlamı gibi cennetin kapıla-
rını bu eşsiz topraklara açarken, marka
ismimiz ve ikon ürünümüz Porta Caeli
ve süper premium ürünlerimiz Ament,
Pacem ve Felici etiketlerine de ilham
kaynağı oldu.

Yine benzer şekilde Porta Diverti se-
rimizin etiketleri heykeltraş Ozan Oga-
ner’e ait olup, otelimizin rüya
bahçelerinde sergilenen “Dream of
Alice” adlı sanat eserinden esinlenilerek
tasarlandı. Öyle ki, cennetin kapısı açıl-
dığında ilk tavşanlar ve çocukların ge-
çeceği, hatta tavşanların çocuklara
kılavuzluk edeceğini ileri süren “Alice
Harikalar Diyarında” hikayesinden
yola çıkan etiket dizaynlarımız,
eğlenceli ve akılda kalıcı bir tasarımla
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Hazırlayan: Deha Çun

Yiğit
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SANAT, DENEYİM ve GUSTONUN YERİ
Hotel Caeli & Caeli Winery



hayat bulmuş oldu.
Toparlamak gerekirse, şaraplarımı-

zın isim ve etiketleri de tıpkı lezzetleri
kadar üzerinde durduğumuz ve özen
gösterdiğimiz bir husustur. Ne kadar
şanslıyız ki otelimizde hayat bulan
sanat eserleri bu noktada bizlere yol
gösterici olup ufkumuzu genişletiyor.
Bu durum sadece şaraplarımızla da sı-
nırlı değil; Hotel Caeli’nin her adımında
sanat vardır. Odalarda, restoranımızda,
koşu parkurumuzun hemen her köşe-
sinde, rüya bahçelerimizde ve otel bina-
sının içerisinde... Dolayısıyla, sanatla
bir bütün olarak yol almayı ve tüm gü-
zelliklerden ilham alarak onları aynı po-
tada eritmeyi seviyoruz diyebilirim.
DÇ: Etkinlikler aracılığıyla toplulukları
bir araya getiren işlerde bulunuyor
olmam sebebiyle sormak isterim,
Hotel Caeli’de veya başka yerlerde
şarap portföyünüzle sanat koleksiyo-
nunuzu eşleştiren tadım ve konsept
buluşmaları yapıyor musunuz?
Modern sanat eserleriyle ve sanat
akımlarıyla bu iş yapılmakta.
Ancak, günümüz sanatı ile birleştiği
noktada öncü ve ilgi çekici olacağını
düşünüyorum.

YÖ: Evet, elbette. Mevcut şarap
portföyümüzü modern sanat eserleri ve
sanat akımlarıyla eşleştiren özel tadım
ve konsept buluşmaları düzenliyoruz.
Geleneksel şarap tadımlarının ötesine
geçerek, misafirlerimize sadece lezzetli
şaraplarımızı değil, aynı zamanda çağ-
daş sanatın büyüsünü de yaşatan bir
deneyim sunma gayesiyle çalışıyoruz.

Caeli Winery bünyesinde düzenledi-
ğimiz etkinliklerde, şaraplarımızın öykü-
sünü ve üretim sürecini anlatan rehberli
turlar sunuyoruz. Üzümün tohumdan
asmaya ve oradan da kadehe dek uza-
nan yolculuğuna arzu eden misafirleri-
mizi de tanık ediyoruz. Ayrıca, çağdaş
sanat eserleri ile şarap tadımını bir
araya getiren özel etkinlikler düzenleye-
rek, misafirlerimizin görsel ve tat duyu-
larını birleştirmelerine olanak tanıyoruz.
Gourmet Caeli Fine Dining Restau-
rant'ta, ödüllü şeflerimizin hazırladığı
leziz tabaklarla birlikte sunulan şarap
menülerimizde de sanat ve gastronomi
arasında eşsiz bir denge kurmaya özen
gösteriyoruz.

Pop-up sanat sergileri, çok değerli

sanatçılarla özel söyleşiler, marka ve
sanatçı iş birlikleri... Yani tüm bunlar ve
daha fazlasıyla üzerinde çalıştığımız
farklı ve özel projelerimiz var. Uzun lafın
kısası, yakın zamanda yavaş yavaş
hepsini duyuruyor olacağız. Bizi takipte
kalın!
DÇ: Sizinle bir sohbetimiz esnasında,
Caeli Sanat Koleksiyonunun yeni
eserlerle büyüme ve gelişme yolculu-
ğunun devam etmekte olduğunu öğ-
renmiştim Yiğit Bey. Konsepti
itibarıyla otel yoğun bir kurgu ile çok
güzel bir sunuş sergiliyor. Otelin ta-
kipçileri ve müdavimleri yenilenen
koleksiyonu görmek için de eminim
ki ziyarete geleceklerdir. Koleksiyona
hangi sanatçıların eserleri eklendi?
Sanat odağında başka nasıl deneyim-
ler sunmaktasınız?

YÖ: Caeli Sanat Koleksiyonumuz

sürekli büyümekte ve benzersiz eser-
lere ev sahipliği yapmaya devam et-
mektedir. Sanatın çeşitli alanlarından
seçilmiş özgün eserler, otelimizin dört
bir yanını renklendirirken ve misafirleri-
mize de görsel bir şölen sunuyor. Her
geçen gün, genç ve yetenekli
sanatçıların yanı sıra deneyimli ustala-
rın da katılımlarıyla koleksiyonumuz
zenginleşiyor, çeşitleniyor ve güçleniyor.
Resim, heykel, fotoğraf ve çağdaş sa-
natın farklı alanlarından eserler otelimi-
zin farklı noktalarında sergilenerek
konuklarımızla buluşuyor. Şu an 45’in
üzerinden sanat eserine ev sahipliği
yapıyoruz.

Yeni eklenenlerden sizlere örnekler
vermek gerekirse, bizleri de çok etkile-
yen Umberto Ciceri’nin “Hypertrait” adlı
eseri, Uttaporn Nimmalaikaew’in “Fairy”
adlı eseri, Rodolphe Von Gombergh’in
“Les Deux Faces D’audrey” adlı eseri,
Villalba Jorge’un “Hansel Gretel” adlı
eseri, Ersan Deveci’nin “Ninja Bıçağı”
adlı eseri, Ramazan Bayrakoğlu’nun
“Pleksi Üzerine Fotografik Emülsiyon”
adlı eseri, Omar Galliani’nin “Disegno
Siamese” adlı eseri, Su Hu Yong’un
“String Hands” adlı eseri, Christian Ver-
giner’in “Two Stories V” adlı eseri, Willy
Verginer’in “La Notte San Lorenzo” adlı
eseri ve Jonty Hurwitz’in “Red Horse”
adlı eserini sayabilirim.

Otelimize gelen misafirlerimizi sanat
koleksiyonu gezisi ile bu anlamda ay-
dınlatıyoruz. Hem iç hem de dış me-
kanda hayat bulan eşsiz sanat eserleri,
doğanın tarifsiz güzellikleriyle bir bütün
oluştururken; her biri ayrı bir dünya
sunan eserlerin detaylı anlatımını oteli-
mizde konaklayan misafirlerimize özel
ücretsiz olarak Caeli Sanat Koleksiyonu
gezisi ile gerçekleştiriyoruz.

Bir diğer önemli husus ise Caeli ve
Samsung iş birliğiyle hayata geçen NFC
Projesi’dir. Bu proje ile Caeli Sanat Ko-
leksiyonu gezisini teknoloji ile birleştiri-
yoruz. Odalarda bulunan Samsung Fold
ve Flip telefon modellerini otel içerisinde
yanına alan misafirlerimiz, otelde bulu-
nan sanat eserlerini NFC yardımı ile ge-
zebiliyor ve kulaklık ile Türkçe ve
İngilizce olarak eserlerin hikayelerini
dinleyebiliyorlar. Açıkçası, bu projeyi ge-
lişen ve değişen dünyamızda büyük ve
faydalı bir adım olarak görüyoruz.

ROTARY DERGİSİOCAK 2024 37

Hem iç hem de dış mekanda
hayat bulan eşsiz sanat

eserleri, doğanın tarifsiz
güzellikleriyle bir bütün

oluştururken; her biri ayrı
bir dünya sunan eserlerin

detaylı anlatımını
otelimizde konaklayan

misafirlerimize özel ücretsiz
olarak Caeli Sanat

Koleksiyonu gezisi ile
gerçekleştiriyoruz.



DÇ: Hotel Caeli’de sanat kadar gas-
tronomiye de önem veriyorsunuz.
Gastronomik alandaki çalışmalarınız
hakkında bize bilgi verebilir misiniz?

YÖ: Evet, gastronomi deneyimi ko-
nusunda çok hassas olduğumuzu vur-
gulamak isterim. Sürekli olarak global
anlamda değişen trendleri takip ediyor,
denemeler yapıyoruz. Executive Chef
Celal Gürkan Yılmaz ve tecrübeli mut-
fak ekibi ile Gourmet Caeli Fine Dining
Restaurant’ta damaklarda da iz bıraktı-
ğımızı düşünüyoruz. Konuklarımızın
tatil deneyimlerini doğal ve lokal ürün-
lerle hazırlanan lezzetli yemekler ve et-
kileyici sunumlar ile en üst noktaya
taşımaya gayret ediyoruz.

Otelimizin her detayındaki doğallığı
sofralarımıza da yansıtmaya çalışıyo-
ruz; Caeli Ekolojik Bahçemizde yetişen
meyve ve sebzelerimizi, kendi toprakla-
rımızda yetiştirdiğimiz zeytin ağaçların-
dan üretilen Gourmet Caeli
Zeytinyağımızı ve yine kendi Caeli Çift-
liğimizden et ve süt ürünlerimizi kullanı-
yoruz. Kusursuz ve taze zeytinyağını
üretebilmek uzmanlık, titizlik ve tutku

ister biliyorsunuz. Bizlere, Caeli’nin rüya
bahçelerinde hayat bulan zeytin ağaç-
ları en leziz zeytinyağını üretme tutku-
muza yol gösterdi ve İTÜ sertifikalı
zeytinlerimizi erken hasat yöntemiyle
toplayıp, 0.55 asiditeye sahip Gourmet
Caeli Zeytinyağı’nı ürettik. Böylece, ta-
rihe tanıklık etmiş kadim toprakların öy-
küsünü amber renginde saklayan
zeytinyağımız yemeklerinize lezzet, sof-
ralarınıza zenginlik katıyor. Çanakkale
Boğazı’nın en taze balıklarını günlük
olarak temin ediyor, usta şeflerimizin
her iklime özel olarak hazırladıkları me-
nülerle “farm-to-table” konsepti ve çar-
pıcı bir sunumla misafirlerimize
sunuyoruz.

Bu konudaki başarılarımızı da yakın
zamanda tescilledik ve mutfağımız seç-
kin bir ödülle taçlandırıldı. Dünya gas-
tronomisinin en prestijli rehberi “Gault &
Millau 2024 Türkiye Rehberi”nde “Gour-
mand Table Modern Cuisine 2024” ka-
tegorisinde şapka ödülüne layık
görüldük. Bu başarı muhteşem mutfak
ekibimizin ve şefimizin bağlılığı ve sihirli
dokunuşları olmadan mümkün ola-

mazdı. Sizlerin huzurunda onlara bir
kez daha teşekkür ediyorum, çok mut-
luyuz. Daha iyileri için ekip olarak çalışı-
yoruz.
DÇ: Yiğit Bey, ayırdığınız zaman ve
keyifli sohbet için size teşekkür edi-
yorum. Son olarak, Rotary ve Rota-
ract Kulübü üyelerimize Hotel
Caeli’de bir avantaj yaratmak müm-
kün olur mu diye danışmak isterim.

YÖ: Ben de bu fırsatı bana ve mar-
kamıza sağladığınız için teşekkür ede-
rim. Çok keyifli bir sohbetti. Tabii ki,
Rotary ve Rotaract Kulübü üyelerine
özel konaklamalar için ayrıcalıklar sun-
maktan mutluluk duyarız. Hemen şimdi
söylemem gerekirse; 2024 yılı için üye-
lerinize özel %10 indirim ayrıcalığı su-
nabiliriz.

Şartları ve detayları
stay@caeli.com.tr adresine mail ata-
rak veya +90 286 854 83 36 numaralı
telefondan otelimize ulaşarak öğrenebi-
lirler. Şimdiden sizlere ve üyelerinize
keyifli konaklamalar ve özel bir deneyim
yaşamalarını diliyorum.
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Caeli Otel 2024 yılı konaklamalar için
Rotary ve Rotaract Kulübü üyelerine
özel %10 indirim ayrıcalığı sunuyor.






